

Årsrapport for 2019

Sosy A/S
Kong Georgsvej 6
2950 Vedbæk
CVR-nr. 13 26 98 82

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2020

Helle Mering
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	7
Balance pr. 31. december 2019	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sosy A/S Kong Georgsvej 6 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 13 26 98 82
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019 Stiftet: 1. juli 1989
	Hjemsted: Hørsholm
Bestyrelse	Gitte Svarrer Helle Mering Peter Mering
Direktion	Helle Mering, direktør
Revisor	THORVALD REIN Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, håndværk og industri.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 165.495, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 554.339.

Selskabets resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		584.879	403.708
Personaleomkostninger	1	<u>-261.849</u>	<u>-312.629</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		323.030	91.079
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-79.800</u>	<u>-27.500</u>
Resultat før finansielle poster		243.230	63.579
Finansielle omkostninger	3	<u>-26.500</u>	<u>-4.126</u>
Resultat før skat		216.730	59.453
Skat af årets resultat	4	<u>-51.235</u>	<u>-16.136</u>
Årets resultat		<u>165.495</u>	<u>43.317</u>
Overført resultat		<u>165.495</u>	<u>43.317</u>
		<u>165.495</u>	<u>43.317</u>

Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		319.200	399.000
Materielle anlægsaktiver	5	319.200	399.000
Anlægsaktiver i alt		319.200	399.000
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		739.269	698.732
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		955	0
Tilgodehavender		740.224	698.732
Likvide beholdninger		533.718	253.297
Omsætningsaktiver i alt		1.273.942	952.029
Aktiver i alt		1.593.142	1.351.029

Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		54.339	-111.156
Egenkapital	6	<u>554.339</u>	<u>388.844</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		23.245	19.299
Hensatte forpligtelser i alt		<u>23.245</u>	<u>19.299</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		663.276	418.076
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	382.941
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		61.054	1.054
Skyldigt sambeskatningsbidrag		47.289	0
Anden gæld		243.939	140.815
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.015.558</u>	<u>942.886</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.015.558</u>	<u>942.886</u>
Passiver i alt		<u><u>1.593.142</u></u>	<u><u>1.351.029</u></u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	231.364	283.864
Pensioner	25.200	24.000
Andre omkostninger til social sikring	5.285	4.765
	<u>261.849</u>	<u>312.629</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	2019 kr.	2018 kr.
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	79.800	27.500
	<u>79.800</u>	<u>27.500</u>
	2019 kr.	2018 kr.
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	14.051	1.527
Andre finansielle omkostninger	2.111	2.599
Valutakurstab	10.338	0
	<u>26.500</u>	<u>4.126</u>

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	47.289	16.136
Årets udskudte skat	3.946	0
	<u>51.235</u>	<u>16.136</u>

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2019	<u>1.292.364</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>1.292.364</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2019	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	893.364
Årets afskrivninger	<u>79.800</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>973.164</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>319.200</u>

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	-111.156	388.844
Årets resultat	<u>0</u>	<u>165.495</u>	<u>165.495</u>
Egenkapital 31. december 2019	<u>500.000</u>	<u>54.339</u>	<u>554.339</u>

Noter

6 Egenkapital (fortsat)

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet HPM Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser stillet.

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Øvrige nærtstående parter

Moderselskabet HPM Holding ApS

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

HPM Holding ApS
2950 Vedbæk
Kong Georgsvej 6
